Regem appellans Patronum suum, & Patrem, & Protectorem: (Nam hæc ipsa verba Rex Literis suis postea inferuit, ad Civitatem Londini missis: Quibus Humanitatem Archi-Ducis prolixè commendavit,) cum aliis verbis Honorificentissimis, quæ Amorem suum, & observantiam erga Regem, testarentur. Venerunt etiam Caletum ad Regem *Præses Picardie, & Balivus Amieni*, à Ludovico Rege Gallo missi: Tam ut honorem ei exhiberent; quam ut certiorum eum facerent, de victoria sua, & subjugatione Ducatus Mediolanensis. Rex visus est sibi complacere in honoribus, qui illi, durante mora sua Caleti, ab Exteris exhibiti erant. Etenim Calero fuisse de iis scriptis ad Majorem & Senatam Londinensem: quod (haud dubie) causam multis sermonibus in urbe præbuit. Rex enim, etsi Civis sibi conciliare non poterat, modis ab *Edvardo Quarto* usitatis: tamen Affabilitate, & aliis Favoribus Regis, eos semper devincibat, seq; illis multum dabat.

Hoc etiam Anno mortuus est *Joannes Mortuus*, Archi-Episcopus Cantuariensis, & Cardinalis, summusque etiam Angliæ Cancellarius. Vir prudens erat, & eloquens, sed ingenio aspero, & imperioso; Regi acceptissimus; sed Nobilitati invidiosus, Populo itidem odiosus. Neque ex Benevolentia aliqua, nomen ejus omisum est, in Catalogo Adulatorum Regis, quos *Edictum Perkins* perstrinxit; Sed eum noluerunt reliquis admiscere, quoniam Imaginem & Supercriptionem Papa in se habuit: Cardinalatus scilicet Honore impressam. Regem sibi obstrinxerat. Consiliorum Occultatione, & Diligentia: sed præcipue, quod Regi, in Fortuna sua minore, fidem se præbuit: Et simul, quod (affectu suo secreto) inveterata malitia non vacabat, adversus Familiam Eboracensem, sub qua Calamitates nonnullas subierat. Quinetiam, libenter Invidiam à Rege in se derivabat, etiam plus quam Rex vellet. Rex enim, subterfugia non quærebat, sed Invidiæ in os se objicere solebat, & cupiditates suas aperte præferre: Id quod Invidiam contra eum auxit sane, sed minus audere effecit. Verum, quantum ad duras illas Regis Exactiones, Tempus postea prodidit, Episcopum istum Regis Ingenio obsequendo; illi potius temperavisse. Sub *Richardo Tertio*, custodia commissa fuerat, in Domo Ducis *Buckinghamiæ*. Quem ad Defectionem à *Richardo* secreto impulit. Sed postquam Dux Negotio se implicaret, Episcopumque, præcipuum sibi in Tempelate Gubernatorem Navis fore sperasset, Episcopus in Scapham transiliverat, & trans mare profugerat. Verum, utcumque iste Vir laudandus, aut reprehendendus occurrat, certe felicissimam Memoriam meritis est: Eo quod principale fuerat Instrumentum in Conjunctione duarum Rosarum. Grandævus admodum mortuus est: Sed corpore validus, & Animi Facultatibus integris.